附件2

森林违法违规野外用火举报交办单（参考）
2023年第    号

          ：
[bookmark: _GoBack]根据《中华人民共和国森林法》《森林防火条例》《海南省森林防火条例》和《国家林业和草原局办公室关于建立<森林草原违法违规野外用火举报奖励机制>的通知》（办防字﹝2023﹞63号）《海南省森林违法违规野外用火举报奖励实施办法（试行）》的有关规定，按照行业管辖权限，现将来电（来信）人           反映的            问题线索（详见附件）移送贵单位办理。
请贵单位按照相关程序和保密要求，及时核查处理举报事项，并于规定时限内办结；情况复杂的，经单位负责人批准，可以适当延长核查处理时间，但延长期限不得超过30日，并告知举报人延期理由。
办理（结案）情况请及时反馈。

海南省林业局
   年   月   日
联系电话：
传    真：
邮    箱：